PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 29 июня 2023 г.

	№
	131-р

О назначении ответственного лица за внедрение, работу и представление достоверных данных в систему АИС «АПРО» по Дивеевскому муниципальному округу Нижегородской области

В целях организации мероприятий по внедрению, работе и представлению достоверных данных в автоматизированную информационную систему «Автоматизация процессов региональных операторов» (далее – АИС «АПРО»), для осуществления контроля за перемещением отходов, качеством уборки мусора, снижения количества несанкционированных свалок на территории Дивеевского муниципального округа:

1. Назначить Куракину Ольгу Викторовну – главного специалиста отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа ответственным лицом за внедрение, работу и представление достоверных данных в систему АИС «АПРО» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлена: ______________ «_____»_____________2023 г.

подпись

дата
Сыров С.А.
Чечёткин Е.Д.
Герасимова Е.В.